

# Sinding Grusgrav ApS

Sinding Hovvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 47 51 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Claus Møller Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sinding Grusgrav ApS  
Sinding Hovvej 15  
8600 Silkeborg

Telefon: 86 84 79 00  
Hjemmeside: [www.sindinggrusgrav.dk](http://www.sindinggrusgrav.dk)  
E-mail: [adm@sindinggrusgrav.dk](mailto:adm@sindinggrusgrav.dk)

CVR-nr.: 37 47 51 57  
Stiftet: 12. februar 2016  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Bruno Møller Jakobsen

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

### Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive grusgrav og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.311.406 kr. mod 3.723.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.335.946 kr. mod 1.085.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.311.406</b>	<b>3.723.524</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.679.226	-2.343.126
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.632.180</b>	<b>1.380.398</b>
Andre finansielle indtægter	19.640	1.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-371.535	-214.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.280.285</b>	<b>1.167.829</b>
Skat af årets resultat	-944.339	-81.886
<b>Årets resultat</b>	<b>3.335.946</b>	<b>1.085.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.335.946	1.085.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.335.946</b>	<b>1.085.943</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.882.538	6.487.375
Produktionsanlæg og maskiner	194.405	21.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.076.943</u>	<u>6.508.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.076.943</u></b>	<b><u>6.508.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	491.495	454.625
Varebeholdninger i alt	<u>491.495</u>	<u>454.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.905.298	662.652
Tilgodehavende selskabsskat	0	111.276
Andre tilgodehavender	211.877	66.566
Periodeafgrænsningsposter	530.101	391.676
Tilgodehavender i alt	<u>2.647.276</u>	<u>1.232.170</u>
Likvide beholdninger	353.999	1.387.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.492.770</u></b>	<b><u>3.074.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.569.713</u></b>	<b><u>9.582.930</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.694.613	358.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.744.613</b>	<b>408.667</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	139.559	28.162
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>139.559</b>	<b>28.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	778.333	524.796
Selskabsskat	180.942	0
Anden gæld	5.726.266	8.621.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.685.541	9.146.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.685.541</b>	<b>9.146.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.569.713</b>	<b>9.582.930</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	358.667	408.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.335.946	3.335.946
	<b>50.000</b>	<b>3.694.613</b>	<b>3.744.613</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>371.535</u>	<u>214.106</u>
	<u><b>371.535</b></u>	<u><b>214.106</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.905
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>3.340</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.340</b></u>
